
№ п./п. Наименование

1

Количество штатных единиц на начало года

Количество штатных единиц на конец года

Средняя заработная плата сотрудников, руб.

2

Наименование показателя динамика

2.1 Изменение балансовой стоимости 

нефинансовых активов за отчетный год:

уменьшение

Балансовой стоимости недвижимого имущества уменьшение

Балансовой стоимости особо ценного движимого 

имущества

 увеличение

2.2 Общая сумма требований в возмещение ущерба 

по недостачам и хищениям материальных 

ценностей, денежных средств, а так же порчи 

материальных ценностей, руб.

2.3

Наименование показателя динамика

Изменение дебиторской задолженности за 

отчетный год:

По доходам (поступлениям)  увеличение

По расходам (выплатам)  увеличение

Изменение кредиторской задолженности 

всего, из них:

 увеличение

Просроченной кредиторской задолженности  увеличение

2.4

Наименование показателя

Сумма кассовых поступлений всего, из них:

29019,04

122,1

0,6

33,0

результаты деятельности

Сведения об изменении балансовой стоимости нефинансовых активов

Процент изменения

4,8

2,0

96

98,5

16,9

Изменение дебиторской и кредиторской задолженности 

Сведения о кассовых поступлениях

Процент изменения

361,8

Сведения о результатах деятельности МБОУ СШ № 1 за 2020 год

нет

Сумма руб.

                                                                                                                                                          48 210 219,38   

общая информация



Субсидии на выполнение государственного 

(муниципального) задания

Целевые субсидии

Бюджетные инвестиции

Оказание учреждением платных услуг и иной 

приносящей доход деятельности

2.5

Наименование направления расходов Код по бюджетной классификации РФ

Оплата труда и начисления на оплату труда 763 07 02 0000000000 110

услуги связи 763 07 02 0000000000 244

транспортные услуги

коммунальные услуги 763 07 02 0000000000 244

арендная плата за пользование имуществом

работы, услуги по содержанию имущества 763 07 02 0000000000 244

прочие работы,услуги 763 07 02 0000000000 113

прочие работы,услуги 763 07 02 0000000000 244

прочие работы,услуги 763 07 03 0000000000 244

прочие работы,услуги 763 07 07 0000000000 244

прочие расходы 763 07 02 0000000000 360

прочие расходы 763 07 02 0000000000 850

увеличение стоимости основных средств 763 07 02 0000000000 244

увеличение стоимости нематериальных активов

увеличение стоимости материальных запасов 763 07 02 0000000000 244

Итого

2.6

Наименование услуги услуга, работа количество потребителей количество жалоб

Реализация основных общеобразовательных 

программ начального общего образования услуга 380 нет

Реализация основных общеобразовательных 

программ основного общего образования услуга 418 нет

Реализация основных общеобразовательных 

программ среднего общего образования услуга 63 нет

Организация отдыха детей и молодежи услуга 180 нет

15 440,00                                                                  

116 257,64                                                                

Услуги учреждения

48 369 372,50                                                           

4 058 325,37                                                             

317 409,96                                                                

688 617,51                                                                

10 000,00                                                                  

10 168,00                                                                  

сумма

9 929 643,96                                                             

84 600,00                                                                  

4 067 886,39                                                             

                                                                                                                                                            3 702 682,74   

49 295,62                                                                  

29 021 728,05                                                           

Сведения о кассовых выплатах

                                                                                                                                                            1 800 624,00   

                                                                                                                                                          42 706 912,64   



3

наименование показателя на начало отчетного года, руб.

Балансовая стоимость недвижимого 

имущества всего, из них: 580 502 083,43                                              

недвижимого имущества, переданного в 

аренду

недвижимого имущества, переданного в 

безвозмездное пользование 2 711 631,78                                                  

Балансовая стоимость движимого 

имущества всего, из них: 106 172 188,72                                              

движимого имущества, переданного в 

аренду

движимого имущества, переданного в 

безвозмездное пользование 730 072,15                                                     

3.1

наименование показателя на начало отчетного года кв.м

Общая площадь объектов недвижимого 

имущества,всего, из них 23289,3

переданного в аренду

переданного в безвозмездного пользование 77,1

наименование показателя на начало отчетного года, руб.

объем средств, полученных в отчетном году 

от распоряжения в установленном порядке 

имуществом

Руководитель Хомутецкая Л.В.

Начальник отдела - главный бухгалтер Кармазина Е.В.

на конец отчетного года, руб.

808 163,86                                                                

19875,6

сведения о площади недвижимого имущества 

на конец отчетного года кв.м.

95,77

2 714 288,52                                                             

119 868 356,04                                                         

552 907 950,76                                                         

использование имущества
сведения о балансовой стоимости имущества

на конец отчетного года, руб.


